EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 DO EDITAL Nº 002/2024 DE

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ- PB, de acordo com as disposições do EDITAL Nº

002/2024 DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), torna público o resultado

preliminar da análise de mérito, conforme tabelas anexas.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO:  14 e 15/03/2024

CATEGORIA DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

POSIÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA

AVALIADOR

A

NOTA

AVALIADOR

B

NOTA

AVALIADOR

C

MÉDIA

(NOTA

FINAL)

SITUAÇÃO

1º MARIA GORETE DE MACEDO LIRA 42 43 45 43,33 Habilitado

2º JOÃO CARLOS DA SILVA SANTOS 39 42 42 41 Habilitado

3º GABRIELE PRISCILA DE ARAÚJO

MARQUES 38 36 36 36,66

Fora do número

de vagas

4º
EDNA DOS SANTOS SOUZA

38 32 35 35

Fora do número

de vagas

5º
LEIDIJANE DOS SANTOS DANTAS

36 36 29 33,66

Fora do número

de vagas

6º
JOÃO LUCAS PEQUENO SOUSA

36 32 32 33,33

Fora do número

de vagas

7º
MICAEL SILVA FERREIRA

34 38 28 33,33

Fora do número

de vagas

8º
CÍCERA PAULINO DA SILVA

31 32 29 30,66

Fora do número

de vagas

Picuí/PB 13 de março de 2024

Comissão para Estudo, Acompanhamento Análise, Seleção e Execução da Lei Paulo Gustavo

Maria de Fátima Gomes da Silva Santos

Isabelly Dantas Roque

Cassio de Sousa Lima